
 

PREZYDENT  MIASTA  OTWOCKA 
ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock 

tel.: +48 (22) 779 20 01 (do 06); fax: +48 (22) 779 42 25 
www.otwock.pl       e-mail: umotwock@otwock.pl 

 
                                              Otwock, dnia 27.10.2017r. 
 

WZP.271.81.2017 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

 

Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 17.000.000 PLN z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu budżetowego. 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), zamieszcza następujące informacje: 

  

Podana bezpośrednio przed otwarciem ofert kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia: 3.726.000 zł. 

 

 

I.Nazwy oraz adresy wykonawców: 

 

 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

 

CK= K (Sp + M) + P 

 

 

 

 

Termin wypłaty poszczególnych 

transz kredytu (dni)  

 

 

 

 

Powszechna Kasa Oszczędności 

Bank Polski Spółka Akcyjna 

Centralny Regionalny Odział 

Korporacyjny w  Warszawie II 

Regionalne Centrum Korporacyjne 

w Warszawie 

Ul. Nowogrodzka 35/41 

00-950 Warszawa 

 

 

CK 489 600,00 = K 

17 000 000,00 *(Sp 1,73 % +M 

1,15 %) + P 0,00 

 

 

 

1 

 

 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Oddział W Warszawie 

Aleje Jerozolimskie 7,00-955 

Warszawa 

 

 

CK 436 900,00 = K 

17 000 000,00 *(Sp 1,73 % +M 

0,84 %) + P 0,00 

 

 

 

1 

 

 

Bank Polska Kasa Opieki S.A. 

Centrum Korporacyjne w Lublinie 

Ul. Krakowie Przedmieście 72 

20-076 Lublin 

 

 

CK 513 000,00 = K 

17 000 000,00 *(Sp 1,73 % +M 

1,29 %) + P 0,00 

 

 

 

1 

 

 

Bank Spółdzielczy w Otwocku 

działający w konsorcjum z Bankiem 

Spółdzielczym w Raszynie, ul. 

Kołłątaja 1B 

05-400 Otwock 

 

 

CK 392 700,00 = K 

17 000 000,00 *(Sp 1,73 % +M 

0,58 %) + P 0,00 

 

 

 

1 

 

 
 
 
 
 



           
Gmina Otwock, którą reprezentuje: 

Prezydent Miasta Otwocka 
ul. Armii Krajowej 5 

05-400 Otwock 
 
Wykonawca: 
…………………………………………………………

………………………………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres, w 

zależności od podmiotu: NIP/PESEL, 

KRS/CEiDG) 

reprezentowany przez: 

…………………………………………………………

……………………………………………………….. 

(imię, nazwisko, 

stanowisko/podstawa do 

reprezentacji) 

 

Oświadczenie wykonawcy  

składane na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

 Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),  

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA – art.24 ust.1 pkt.23 

Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 17.000.000 PLN z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu budżetowego. 

 

oświadczam, co następuje: 

 

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY: 

 

 
W związku z przystąpieniem do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie                                 z 

wymogami art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 poz. 1020 z późn. zm.) oświadczam, że: 

 

1) Nie należę* do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 

23 ustawy Pzp. 

 

2) Należę* do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 

23 ustawy Pzp, z n/w wykonawcami: 

 

………………………………………………… 

………………………………………………… 

………………………………………………… 

 
* niepotrzebne skreślić 
 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
  

…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.  

 

       ………………………………………… 

                 (podpis) 

 


